
0b483 Gemeindeverkehr Willingshausen

Zulauf Reisen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S

Trutzhain

Mitte

Steina

Grundschule

SpielplatzZella, 

Kurhessenstraße

GrundschuleLoshausen, 

Ransbacher Straße

Ransbach

Leimbach

Gungelshausen

Leimbacher WegWasenberg, 

Wasenberg

Rotkäppchen-SchuleWillingshausen, 

7.32

7.33
-

-

7.39

7.40

-

-

-

-

7.43

-

-

7.47

7.46

7.47
-

-

7.52

7.54

7.56

7.58

8.00

-

-

8.04

7.56

7.57

8.05

S an Schultagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.



0b483 Gemeindeverkehr Willingshausen

Zulauf Reisen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S

Rotkäppchen-SchuleWillingshausen, 

Wasenberg

Leimbacher Weg

Gungelshausen

Leimbach

Ransbach

Ransbacher StraßeLoshausen, 

Grundschule

An der KircheZella, 

Kurhessenstraße

Steina

Grundschule

Trutzhain

Mitte

11.40

-

-

11.44

11.46

11.48

11.50

11.51

11.54

11.55

11.40

11.48

11.49

-

-

11.55

11.57

11.58

-

-

12.03

12.04

12.07

12.08

12.30

-

-

12.34

12.36

12.38

12.40

12.41

12.44

12.45

12.30

12.38

12.39

-

-

12.45

12.47

12.48

-

-

12.53

12.54

12.57

12.58

15.05

-

-

15.09

15.11

15.13

15.15

15.16

15.19

15.20

15.05

15.13

15.14

-

-

15.20

15.22

15.23

-

-

15.28

15.29

15.32

15.33

S an Schultagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.


