

Zulauf Reisen

*Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen*

Schwalmstadt-Trutzhain

Mitte

Willingshausen-Steina

Grundschule

Willingshausen-Zella, Spielplatz

Kurhessenstraße

Willingshausen-Loshauen, Grundschule

Ransbacher Str.

Willingshausen-Ransbach**Willingshausen-Leimbach****Willingshausen-Gungelshausen****Willingshausen-Wasenberg**, Leimbacher Weg

Wasenberg

Willingshausen, Rotkäppchen-Schule**Montag - Freitag**

S	S	S
7.32		
7.33		
-	7.46	
-	7.47	
7.39	-	
7.40	-	
-	7.52	
-	7.54	
-	7.56	
-	7.58	
7.43	8.00	
-	-	7.56
-	-	7.57
7.47	8.04	8.05

S an Schultagen**Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.****Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.**

Zulauf Reisen

*Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen*

	Montag - Freitag					
	S	S	S	S	S	S
Willingshausen, Rotkäppchen-Schule	11.40	11.40	12.30	12.30	15.05	15.05
Willingshausen-Wasenberg	-	11.48	-	12.38	-	15.13
Leimbacher Weg	-	11.49	-	12.39	-	15.14
Willingshausen-Gungelshausen	11.44	-	12.34	-	15.09	-
Willingshausen-Leimbach	11.46	-	12.36	-	15.11	-
Willingshausen-Ransbach	11.48	11.55	12.38	12.45	15.13	15.20
Willingshausen-Loshausen, Ransbacher Str.	11.50	11.57	12.40	12.47	15.15	15.22
Grundschule	11.51	11.58	12.41	12.48	15.16	15.23
Willingshausen-Zella, An der Kirche	11.54	-	12.44	-	15.19	-
Kurhessenstraße	11.55	-	12.45	-	15.20	-
Willingshausen-Steina			12.03	12.53		15.28
Grundschule			12.04	12.54		15.29
Schwalmstadt-Trutzhain			12.07	12.57		15.32
Mitte			12.08	12.58		15.33

S an Schultagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.